
Smlouva <> pní .kI.iiii zav.izkii

uzavřená dle í 1746. odst 2 zákona é X9.2012 Sb.. olv.m-.kv zákoník, v xalnčin zněni, mezi těmito 
smluv nimi sti.mami

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirvchtierov ou

Dejvická 919/38. 160 00 Praha 6

IČ 00064360

a

Dodavatelem

STS COMP s.r.o.

Za Poříčskou branou 334<4

186 00 Praha 8

IČ 26504537

DIČ CZ26504537

1.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 12 2018 objednávku, jejímž předmětem byla modernizace PC sítě 

(firevvwall. Nas zálohování, server) pro DS1I. lato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem 
zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odsl. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnil postupem podle 
zákona č. 340-2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znčni pozdějších předpisu.

3. Obě srfiluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s védomim závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, eo si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnční smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znčni. jak je dále uvaleno.



II.

Práva a závazky smluv nich síran

1 Smím ni strany m tiiii'i>iijvcii; iiiin vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných piáv a povinnosti. který 
toulu smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, klení tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy I liíity se rovněž řídi původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnu od data jejího uzavřeni

2 Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislostí se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášel vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni

3. Smluvní strany prohlašuj i, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle siednaných podmínek.

4 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené včl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. l ato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 18. 12. 2018

V Praze 18. 10. 2023

Objednatel Dodavatel

Denisa Kirschnerová

ředitelka

^co

Divadla Spejbla a Hurvínka



Objednávka č.: 124/18 ze dne: 18.12.2018

DODAVATEL:

STS COMP s.r.o.
Za poříčskou branou 334/4
186 00 Praha 8

ODBĚRATEL fakturační údaje):

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6
Zatsane v re střiku í wnostersxěnc podnikaní

Úřadu městské časti Prana 6

IČ: 00064360, DIČ: CZ00064360 
číslo účtu :

IČ: 26504537, DIČ.CZ26504537 |tel. ■ ■ ■ ■
Dodejte:

Objednáváme u Vás na základě předběžného jednání:

Modernizace počítačové sítě

(Firewall, konfigurace. Nas zálohování, server, konfigurace serveru a přetaženi dat)

Kč 205 700,-
ermín dodání:

Vyřizuje: íng. Karlovská, M. Barták
Telefon: I J

podpis, razítko


	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan1.pdf
	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan2.pdf
	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan3.pdf

